
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 240,250 91,000 149,250

200 세외수입 240,250 91,000 149,250

220 임시적세외수입 240,250 91,000 149,250

223 과징금및과태료등 240,250 91,000 149,250

223-01 과징금 5,550 5,000 550

[ 일반회계 ] 5,550 5,000 550

< 생활지원과 > 5,550 5,000 550

○공중위생관리법 위반 과징금 1,000 3,000 △2,000

○노래연습장 과징금 2,000 2,000 0

○영유아보육법 위반 과징금 2,550 0 2,550

1,000,000원

2,000,000원

2,550,000원

223-05 과태료 234,700 86,000 148,700

[ 일반회계 ] 234,700 86,000 148,700

< 생활지원과 > 234,700 86,000 148,700

○축산물위생관리법 등 위반 과태료 1,700 1,000 700

○장애인주차구역 위반 과태료 200,000 70,000 130,000

○식품위생법 등 위반 과태료 12,000 3,000 9,000

○환경관리법 위반 과태료 20,000 10,000 10,000

○영유아보육법 위반 과태료 1,000 2,000 △1,000

1,700,000원

200,000,000원

12,000,000원

20,000,000원

1,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활지원과

정책: 쾌적한 도시 조성

단위: 도시기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 생활지원과

생활지원과 3,014,520 3,040,545 △26,025

쾌적한 도시 조성 2,747,953 2,740,978 6,975

도시기반 구축 2,716,363 2,709,388 6,975

공원시설 확충 및 관리 1,934,863 1,927,888 6,975

101 인건비 439,113 447,113 △8,000

04 기간제근로자등보수 439,113 447,113 △8,000

○집행잔액 △8,000 0 △8,000-8,000,000원

201 일반운영비 445,875 427,875 18,000

02 공공운영비 381,500 363,500 18,000

○공원시설물 및 등산로 에어건 전기요금

116,400 108,000 8,400

○공원 상하수도요금 129,600 120,000 9,600

116,400,000

129,600,000

305 배상금등 0 3,000 △3,000

01 배상금등 0 3,000 △3,000

○공원시설물 피해 배상금 0 3,000 △3,0000

405 자산취득비 2,475 2,500 △25

01 자산및물품취득비 2,475 2,500 △25

○공원관리 장비 구입 2,475 2,500 △252,475,000원

행정운영경비(생활지원과) 243,707 276,707 △33,000

인력운영비 137,588 170,588 △33,000

인력운영비 137,588 170,588 △33,000

101 인건비 137,588 170,588 △33,000

03 무기계약근로자보수 137,588 170,588 △33,000

○집행잔액 △33,000 0 △33,000-33,000,000원
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